територіального управління Державної судової
адміністрації України в Запорізькій області з
групами швидкого реагування (код ДК 021:2015:
79710000-4 «Охоронні послуги»), вказаних в
Дислокації-розрахунку (додатки 2, 2.1 до Договору),
становить: на 2021 рік – 403 607 (чотириста три
тисячі шістсот сім) грн. 70 коп. в тому числі ПДВ;
на 2022 рік – 79 563 (сімдесят дев’ять тисяч п’ятсот
шістдесят три) грн. 80 коп. в тому числі ПДВ» 5.
Доповнити Договір Додатком 2.1 «Дислокація-
розрахунок» (на 2022 рік) в редакції додатку до цієї
Додаткової угоди.